
1 令和2年度　原委　第9号

玄海町上水道施設電気設備関係保安点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時00分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和3年3月26日(金) (298日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 9,962,000円（税抜）

最低制限価格

佐賀県唐津市二タ子3-2-51

髙田電機株式会社　代表取締役　髙田　芳雄

落 札 価 格 7,400,000円（税抜）

落 札 業 者

7,400,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈱佐電工　唐津営業所 8,500,000

1 東島電気工事㈱ 8,200,000

辞退

4 大西工業㈱ 8,000,000

5 ㈱田中電機 －

落札3 髙田電機㈱

6

7

8

9

10



1 令和2年度　原委　第10号

玄海町上水道薬注設備保守点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 福岡県福岡市博多区博多駅前1-18-6

株式会社ウォーターテック　西日本支店　支店長　中村　幸男

10

9

8

6
㈱ウォーターテック
西日本支店

22,000,000 落札

7

辞退

4 ㈱水機テクノス　九州支店 － 辞退

5 水道機工㈱　九州支店 －

辞退3
オルガノプラントサービス㈱
九州事業所

2
水ingエンジニアリング㈱
九州支店

－ 辞退

1 理水化学㈱　福岡支店 24,000,000

－

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 22,105,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 22,000,000円（税抜）

落 札 業 者

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和2年11月30日(月) (182日間)

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時10分～



1 令和2年度

玄海町防災関連計画策定業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県佐賀市駅南本町6番7号

東亜建設技術株式会社　佐賀営業所　所長　片山　智則

(297日間)

予 定 価 格 25,810,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和3年3月25日(木)

入　札　結　果　表

【発注課】 防災安全課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時20分～

最低制限価格

落 札 価 格 24,000,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 国際航業㈱ 佐賀営業所 25,500,000

落札

2
ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱
佐賀事務所

－ 辞退

3
東亜建設技術㈱
佐賀営業所

24,000,000

辞退

4 ㈱パスコ 佐賀支店 26,000,000

5
玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ㈱
佐賀事務所

－

7

6

玄海町大字 町内一円 地内

10

9

8



1 令和2年度

玄海町一般廃棄物処理基本計画策定業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和3年2月26日(金) (270日間)

日本水工設計株式会社　佐賀事務所　所長　友末　昭一

予 定 価 格 3,640,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 3,300,000円（税抜）

落 札 業 者 佐賀県佐賀市川副町西古賀1207番地1

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱オオバ　佐賀営業所 4,000,000

2
日本水工設計㈱
佐賀事務所

3,300,000 落札

3
オリジナル設計㈱
佐賀営業所

4,000,000

4
玉野総合コンサルタント㈱
佐賀事務所

－ 辞退

5 ㈱日水コン　佐賀事務所 4,610,000

6
㈱エイト日本技術開発
佐賀営業所

4,270,000

7

8

9

10



1 令和２年度　電源立地地域対策交付金事業

仮屋・外津漁港機能保全計画更新業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 有

8

9 佐賀県佐賀市神野東二丁目8番31号

パシフィックコンサルタンツ株式会社　佐賀事務所　所長　西依　亮

玄海町大字 仮屋・今村 地内

10

9

8

6

7

4
㈱東光ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ
唐津営業所

5,500,000

5
㈱三洋ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
佐賀営業所

5,860,000

落札

2 国際航業㈱　佐賀営業所 5,770,000

3
ﾊﾟｼﾌｨｯｸｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ㈱
佐賀事務所

4,744,000

失格

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1
㈱日本港湾ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
九州支店

4,693,000

最低制限価格

落 札 価 格 4,744,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時30分～

(244日間)

予 定 価 格 5,850,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和3年1月31日(日)



1 令和2年度

町営住宅緑化維持管理業務委託

2 令和2年 5月29日(金) 9:50～

3

4 新田・平尾・普恩寺　地内

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

代表取締役　鶴田　金治

10

8

9

7

4 ㈲嵯峨苑 2,180,000

5 松本造園 2,200,000

2 玄海産業㈱ 2,150,000 落札

3 ㈱小野建設　玄海支店 － 辞退

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 2,500,000

予 定 価 格 2,380,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 2,150,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年 6月 2日 令和3年 2月26日 （270日間)



1 令和2年度

玄海町庁舎緑化維持管理業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社 代表取締役　鶴田　金治

玄海町大字 諸浦 地内

10

9

8

6

7

4 ㈲嵯峨苑 3,180,000 3,100,000

5 松本造園 3,200,000 3,100,000

辞退

2 玄海産業㈱ 3,150,000 3,050,000 落札

3 ㈱小野建設　玄海支店 - -

辞退

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 ㈱岸本組　玄海支店 3,500,000 -

最低制限価格

落 札 価 格 3,050,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時50分～

(295日間)

予 定 価 格 3,148,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和3年3月23日(火)



1

玄海町三島公園緑化維持管理業務

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字石田329番地

松本造園　事業主　松本　香

(304日間)

予 定 価 格 1,000,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

委 託 名

入 札 年 月 日

入 札 方 法 指名競争入札

令和2年5月29日(金) 9時50分～

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月1日(月) 令和3年3月31日(水)

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,300,000

最低制限価格

落 札 価 格 1,000,000円（税抜）

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 玄海産業㈱ 1,150,000

3 ㈱小野建設　玄海支店 －

5 松本造園 1,000,000 落札

4 ㈲嵯峨苑 1,050,000

7

8

6

令和2年度

玄海町大字 石田 地内

10

9



1 令和2年度　原委　第7号

玄海町上水道浄水場等場内(1工区)除草業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9

入　札　結　果　表

【発注課】 生活環境課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 町内一円 地内

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和2年10月30日(金) (151日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,190,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,100,000円（税抜）

落 札 業 者

－

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈲嵯峨苑 1,150,000

1 ㈱岸本組　玄海支店 1,300,000

落札

4 玄海産業㈱ 1,270,000

5 松本造園 1,100,000

辞退3 ㈱小野建設　玄海支店

6

7

佐賀県東松浦郡玄海町大字石田329番地

松本造園　事業主　松本　香

10

9

8



1 令和2年度

藤ノ平ダム周辺除草作業業務委託

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字石田329番地

松本造園　事業主　松本　香

入　札　結　果　表

【発注課】 農林水産課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 9時50分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 長倉・轟木・藤平 地内

委 託 期 間 令和2年6月2日(火) 令和2年11月30日(月) (182日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,770,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 1,700,000円（税抜）

落 札 業 者

-

入札業者名 第１回 第２回

2 玄海産業（株） 1,850,000

1 （株）岸本組　玄海支店 2,000,000

落札

4 (有)嵯峨苑 1,750,000

5 松本造園 1,700,000

辞退3 （株）小野建設　玄海支店

6

7

8

9

10



1 令和2年度

玄海みらい学園校舎窓及び体育館床清掃業務

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村4778番地

玄海産業株式会社　代表取締役　鶴田　金治

玄海町大字 新田 地内

10

9

8

6 ㈱総合施設メンテナンス 980,000

7

4 協栄建物管理㈱ 880,000

5 ㈲山口ビル管理 895,000

2 玄海産業㈱ 800,000 落札

3 ㈱三栄 912,000

落 札 業 者

単位：円

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 東洋美装工業㈱ 950,000

最低制限価格

落 札 価 格 800,000円（税抜）

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 10時30分～

(304日間)

予 定 価 格 806,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所

委 託 期 間 令和2年6月1日(月) 令和3年3月31日(水)



1 令和2年度

玄海みらい学園消防用設備保守点検業務

2

3

4

5 ～

6

7 無

8

9 佐賀県唐津市魚屋町2015番地

株式会社総合施設メンテナンス　代表取締役　東島　吉隆

入　札　結　果　表

【発注課】 教育課

委 託 名

入 札 年 月 日 令和2年5月29日(金) 10時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

委 託 場 所 玄海町大字 新田 地内

委 託 期 間 令和2年6月1日(月) 令和3年2月28日(日) (273日間)

第３回 備考

単位：円

予 定 価 格 1,153,000円（税抜）

最低制限価格

落 札 価 格 680,000円（税抜）

落 札 業 者

松枝商会 800,000

入札業者名 第１回 第２回

2 ㈱サデック 820,000

1 東洋美装工業㈱ 780,000

落札

4
（一財）九州電気保安協会
佐賀北事業所

828,000

5 ㈱総合施設メンテナンス 680,000

3

6

7

8

9

10


